



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 1.10.2001 ApS

Brunemarksvej 3, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 26 25 43 37

Årsrapport

1. marts 2021 - 28. februar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.

Nicholas Hans Just-Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 1.10.2001 ApS Brunemarksvej 3 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 26 25 43 37
	Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Direktion	Nicholas Hans Just-Christiansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	105.202	94.604
1 Personaleomkostninger	-30.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.667	0
Driftsresultat	25.535	34.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.720	-1.585
Resultat før skat	22.815	33.019
Skat af årets resultat	-5.019	-16.249
Årets resultat	17.796	16.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	16.770
Disponeret fra overført resultat	-39.404	0
Disponeret i alt	17.796	16.770



Balance 28. februar

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.333	149.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	99.333	149.000
	Anlægsaktiver i alt	99.333	149.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	45.600
	Varebeholdninger i alt	5.000	45.600
	Udskudte skatteaktiver	1.560	6.579
	Tilgodehavender i alt	1.560	6.579
	Likvide beholdninger	426.204	398.468
	Omsætningsaktiver i alt	432.764	450.647
	Aktiver i alt	532.097	599.647



Balance 28. februar

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	336.640	432.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	518.840	557.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	1.257	30.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.257	42.103
Gældsforpligtelser i alt	13.257	42.103
Passiver i alt	532.097	599.647



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2020	125.000	415.774	55.400	596.174
Udloddet udbytte	0	0	-55.400	-55.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.770	0	16.770
Egenkapital 1. marts 2021	125.000	432.544	0	557.544
Primokorrektion	0	0	56.500	56.500
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.404	57.200	17.796
Fejl i afsat udbytte vedr. regnskabsåret 2020/2021	0	-56.500	0	-56.500
	125.000	336.640	57.200	518.840



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	60.000
	30.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.720	1.585
	2.720	1.585
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. marts 2021	149.000	149.000
Kostpris 28. februar 2022	149.000	149.000
Årets afskrivninger	-49.667	0
Af- og nedskrivninger 28. februar 2022	-49.667	0
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022	99.333	149.000


